


Údržba Mostu v km 377,242 - sanace SS - "Zborovská"

1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) -
Praha Masarykovo nádraží (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				373 032,36
		DPH 21,00%				64 741,15
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				308 291,20
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				207 676,70
<input checked="" type="checkbox"/>	1	Zemní práce				630,00
<input checked="" type="checkbox"/>	6	112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	50,000	12,60	630,00
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				204 566,70
<input checked="" type="checkbox"/>	183	938121111 Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	50,000	95,20	4 760,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	198	941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	120,000	53,20	6 384,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	199	941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 520,000	0,76	1 915,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	200	941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	120,000	32,40	3 888,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	208	946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	4,000	1 290,00	5 160,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. oklepání podhledu</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	209	946111212 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	4,000	152,00	608,00
<input checked="" type="checkbox"/>	210	946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	4,000	732,00	2 928,00
<input checked="" type="checkbox"/>	230	985112122 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 10 do 30 mm	m2	7,000	320,00	2 240,00
<input checked="" type="checkbox"/>	275	985312111 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	248,500	215,00	53 427,50
<input checked="" type="checkbox"/>	279	985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	248,500	268,00	66 598,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	280	985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	248,500	228,00	56 658,00
<input checked="" type="checkbox"/>	998	Přesun hmot				2 480,00
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	10,000	248,00	2 480,00
<input checked="" type="checkbox"/>	URS	URS položky				85 933,97
<input checked="" type="checkbox"/>		985121122 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů (kamenné zdivo O1 a křídla)	m2	70,000	180,49	12 634,16
<input checked="" type="checkbox"/>		918299121 Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hrubých, perforovaných nebo strukturovaných ploch z lícové strany	m2	10,800	908,30	9 809,64
<input checked="" type="checkbox"/>		985311215 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	9,500	3 697,66	35 127,77
<input checked="" type="checkbox"/>		985311220 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 90 do 100 mm	m2	4,000	7 090,60	28 362,40
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 680,53

Údržba Mostu v km 377,242 - sanace SS - "Zborovská"				1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)		
ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				373 032,36
		DPH 21,00%				64 741,15
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				308 291,20
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				14 680,53
<input checked="" type="checkbox"/>	415	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	293 610,67
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem					308 291,20

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací